

## ضمن گرامیداشت یاد و نام استاد شهید مرتضی مطهری.

### فرا رسیدن روز معلم را به تمامی معلمان و اساتید موسسه فرهنگی فدک تبریک می گوئیم.



سیزدهم بهمن ماه سال ۱۲۹۸ فریمان میزبان نوزادی شد که او را مرتضی نامیدند. سیزده سال بعد مرتضی مطهری طلبه حوزه علمیه شد و در سال ۱۳۱۶ برای ادامه تحصیل علوم دینی به قم مراجعت کرد و در محضر درس اساتیدی چون امام خمینی(ره)، آیت الله العظمی بروجردی و علامه سید محمد حسین طباطبایی شرکت نمود. سال ۱۳۳۱ به تهران مهاجرت کرد و شروع به تدریس در دانشکده معقول و منقول (الهیات و معارف اسلامی) دانشگاه تهران نمود و در همان زمان به همکاری با مجامع اسلامی و کانون های مذهبی پرداخت. در پانزدهم خرداد ماه ۴۲ دستگیر و راهی زندان شد و یکسال پس از آن به صلاحدید امام خمینی(ره) با جمعیت های مؤتلفه اسلامی آغاز به همکاری نمود. پس از چندی حسینیه ارشاد تهران را تأسیس کرد که گام مؤثری در جهت جذب و سازماندهی جوانان بود. در سال ۱۳۴۸ به دلیل انتشار اعلامیه ای مبنی بر جمع آوری کمک به آوارگان فلسطین راهی زندان شد. در سال ۱۳۵۴ ، رژیم به دلیل احساس خطری که از جانب شهید مطهری می نمود ایشان را از ایراد سخنرانی منع کرد. دو سال بعد در سال ۱۳۵۶ استاد اقدام به پایه گذاری جامعه روحانیت مبارز تهران نمود. در سال ۱۳۵۷ در سفری به پاریس مسئولیت تشکیل شورای انقلاب از سوی امام (ره) به ایشان واگذار شد.

او که پاره تن امام محسوب می شد، در اردیبهشت ماه ۱۳۵۸ پس از سال ها تلاش در جهت اعتلای کلمه الله به دست گروه فرقان به شهادت رسید.

از ویژگی های بارز شهید مطهری، تهجد، تقوا و شب زنده داری بود. او در زندگی شخصی خود، حقوق خانواده و فرزندان را رعایت می کرد و همسر و فرزندان از وی رضایت کامل داشتند.

ویژگی های ممتاز اخلاقی و رفتاری شهید مطهری از قول دوستان و نزدیکان وی شنیدنی است:

— تا امکان داشت، اظهار حاجت نمی کرد؛ — در جمع مال و ثروت دنیا، حریص نبود؛ — بسیار رازدار و سر نگهدار بود؛ — خیرخواه و مشکل گشا بود و تا جایی که دستش می رسید به دیگران کمک، و برای دوستانش توصیه و وساطت می کرد؛ — بسیار دوراندیش و مال بین و حسابگر بود؛ — هیچ کاری را بدون تهیه مقدمات لازم، آغاز نمی کرد؛ — بد زبان و اهل غیبت نبود؛ — اهل مدارا بود و تا حد امکان، رابطه خود را با دوستان حفظ می کرد و به مجرد ایجاد اختلاف سلیقه و کدورت باطنی، از آنان نمی برید.

موسسه فرهنگی فدک سالروز شهادت استاد مرتضی مطهری را به همه اندیشمندان، متفکران، اساتید، دانشجویان، طلاب و مدرسین از دانشگاه و حوزه های علمیه به ویژه معلمان و فرهنگیان وارسته و متعهد کشور تسلیت می گوید و برای آن شهید عزیز علو درجات خواستار است. نامش بلند و یادش جاودان باد.

از سویی برای موسسه فرهنگی فدک، جای بسی افتخار است که توفیق همکاری نزدیک با جمعی از معلمان و اساتید متعهد و انقلابی کشور را دارد. معلمان عزیزی که همکاری تنگاتنگ با موسسه فرهنگی فدک دارند عبارتند از: **آقایان: محمد نصراللهی، رضا کمره ای، محمد منصور یونسی، عبدالرضا کیهانی، محمود راسخ فر، محمود فرهنگ، حسین مسافر آستانه، جواد هاشمی، محمد جلیلی، سعید عظیمی، محمد طاهر، سیروس کهوری نژاد، کاظم نظری، حسن نوروزنیا، مرتضی اسماعیلی و همچنین خانمها: کیهانی و میر امینی،** که به یکایک این عزیزان روز معلم را تبریک و تهنیت می گوئیم.

ضمناً جا دارد یاد معلم شهید، **برادر جواد حسن زاده** را نیز گرامی داشته و برای خانواده گرانقدرش صبر و بردباری مسئلت نماییم.

تاریخ درج : ۸۷/۲/۸

شماره : ۱۰۷

منبع : روابط عمومی موسسه فرهنگی فدک